Industrie-Arbeitsmatten

-1, miltex

Arbeitplatzmatte Yoga Dome

Fiir trockene Arbeitshereiche

* Noppenprofil

« schafft sehr gute Stehergonomie

e [armdammend

« befahrbar

 senkt den Trittschallpegel in den Arbeitsbereichen

 der Boden saugt sich geschmeidig und rutschsicher an den Unterboden an
« erreicht eine sehr gute Isolierung gegen kalte Béden

« leicht zu reinigen: fur Hochdruckreiniger und Industrie- / Trockensauger geeignet
« Starke: 13 mm

» Matten sind miteinander verkettbar

Anwendungsbeispiele:

- geeignet fur trockene Arbeitsbereiche an denen Menschen gehend / stehend arbeiten, z.B
- an FlieBbandern, Werkbanken und Maschinenarbeitsplatzen

- an Kommissionier -und Packstationen

- in Lagerbereichen

- an Verkaufstheken und Informationsschaltern

Fiir wen geeignet:
- Industriebetriebe
- Werkstatten

Symbolbild: Arbeitsplatzmatte Yoga Dome Basic, Einzelmatte Arbeitsplatzmatte Yoga Dome Basic, Eckstiick

Arbeitsplatzmatte Yoga Dome Basic, Endsttick Arbeitsplatzmatte Yoga Dome Basic, Mittelstlick



Symbolbild: zeigt ;jas Produkt in der Anwendung

Produkt Ausfiihrung MaRe
Arbeitsplatzmatte Yoga Dome Basic Einzelmatte 600 x 900 mm

900 x 1.200 mm

Eckelement 900 x 900 mm

Endstiick 900 x 1.200 mm

Mittelstiick 900 x 1.200 mm
Arbeitsplatzmatte Yoga Dome Oil Einzelmatte 600 x 900 mm

900 x 1.200 mm

Verdffentlichungen, auch auszugsweise, nur mit ausdricklicher Genehmigung des Herausgebers! © - Rechte vertreten durch MVM Marketing GmbH

Material
Naturkautschuk

Naturkautschuk

Naturkautschuk

Naturkautschuk

Naturkautschuk

Nitrilkautschuk
Nitrilkautschuk

Farbe
schwarz
schwarz / gelb
schwarz
schwarz / gelb
schwarz
schwarz / gelb
schwarz
schwarz / gelb
schwarz
schwarz / gelb
schwarz

schwarz

Symbolbild: zeigt die eine mogliche Verkettung der Matten

Herstellernummer
17322
17422
17323
17423
17319
17419
17320
17420
17321
17421
17331
17332

Bestellnummer
68570233
68570394
68570234
68570395
68570230
68570391
68570231
68570392
68570232
68570393
68570396
68570235



